
Středoklucká 
 
 
 
   
 
 
 

  1                  2014 

 
 

 
 
 
 
 
 

MIČUDA 

Informační zpravodaj  FK Středokluky 
 

ak konečně skončila dlouhá zimní přestávka a začíná opět 
fotbalový kolotoč mistrovských zápasů. Všichni víme, že FK na tom 
po podzimu je nejhůře za posledních pětatřicet let. Poslední místo 
v nejnižší soutěži není opravdu dobrou vizitkou středokluckého 

fotbalu. Dojde ke zlepšení? Toť otázka ……… Kádr se neposílil, spíš naopak. 
Hostování ukončil Beňo a mužstvo je zase o rok starší. Do sestavy se sice po 
těžkém zranění vrací Moulis, ale jinak tváře zůstávají stejné. Takže nejvýraznější 
změnou je místo trenéra, na které nastoupil Láďa Szabo. Nutno ovšem 
poznamenat, že se funkce ujal s elánem i s představou lepších výsledků. 
Samozřejmě toto záleží především na samotných fotbalistech a jejich přístupu. 
Během zimní přestávky sehrál náš celek několik přípravných zápasů se 
střídavými výsledky. 
Sokol KNĚŽEVES - FK STŘEDOKLUKY 2:0 (0:0) 
FK STŘEDOKLUKY - SK HŘEBEČ komb. dorost    4:1 (2:0) 
Branky : M.Plichta 3, J.Plichta 
Sokol KNOVÍZ - FK STŘEDOKLUKY  4:4 (1:2) 
Branky: Koutský 3, Knotek                          
 
 
 
 

          Zimní přestávku využili členové FK také k uspořádání halového turnaje 
v malé kopané v nedaleké Jenči. Opět za účasti televizních kamer se 15. února 
střetlo pět mužstev : FK Středokluky, Synáček Boys, Pepino Kladno , Sokol 
Svojetice a také tým veteránů Bělotřasy. Napínavé souboje  systémem každý 
s každým dvoukolově nakonec přinesly prvenství  FK před bojovníky z Bělotřas. 
Třetí skončilo mužstvo Synáček Boys, za nimi Sokol Svojetice a  páté místo patří 
věrným fanouškům hokejistů Kladna.  

 
 
 

 
Vítězný celek FK Středokluky s trofejí 

 

T
T
  



V měsíci lednu proběhla také další Valná Hromada FK, která zhodnotila uplynulý 
rok 2013. Z hlediska sportovního to nebylo moc veselé, protože nebýt několika 
pohárových a halových turnajů, tak úspěch nebyl žádný. 
       Došlo také k malé obměně ve složení Vv. Jednak kvůli poklesu členské 
základny se snížil počet členů, jednak už nekandidovali dlouholetí funkcionáři  
A.Kozubek a F.Havelka. Výkonný výbor bude tedy letos pracovat v této „sestavě“ 
: Vilda Tejnický (předseda), Valda Vilím (místopředseda), Míla Kozel (tajemník a 
hospodář), Petr Vaňha a Tomáš Kopejtko - členové. 
        Nejenom sportem člověk živ jest a tak FK v únoru uspořádal tradiční 
maškarní průvod obcí za asistence kamer ČT, neboť záběry budou součástí 
projektu „Kdo neskáče, není Čech…..“ 
 

 

Poslední podzimní kolo 
 

9. kolo                                                                                                     neděle  3.11.2013 

Sokol ROZTOKY „B“ - FK STŘEDOKLUKY  3:2  (3:1 )          Rozhodčí:   Kotek 

Branky:  Knotek, Beňo 
Sestava :  Michal Kozel - Svoboda, Sojka, Vaňha, Šefránek - Vilím, Kopejtko, 
Horák (Koutský), Beňo - Plichta, Knotek              
 

                                                            Bohužel ani v posledním podzimním kole se nepodařilo našim hráčům 
zabodovat. Rozhodl první poločas, ve kterém domácí využili  hrubých chyb 
obrany a náskok si přes velkou převahu FK po změně stran už dokázali udržet. 
 
 
 

Zbývající výsledky posledního podzimního kola: Červený Újezd „B“ - Jeneč „B“ 
6:1, Dobříč „B“ - Tursko 1:4, Hostivice „B“ - Nučice 2:0, Tuchoměřice „B“ - 
Statenice 3:1. 
 

Konečná tabulka IV.třídy skupiny „C“ podzimu sezóny 2013/2014 

 

1. Tuchoměřice B 9 7 1 1 26: 10 22 
 

( 10) 
 

2. Tursko 9 6 1 2 23: 12 19 
 

( 4) 
 

3. Jeneč B 9 5 2 2 22: 17 17 
 

( 2) 
 

4. Roztoky B 9 5 1 3 26: 22 16 
 

( 1) 
 

5. Nučice 9 5 0 4 19: 18 15 
 

( 0) 
 

6. Č. Újezd B 9 3 3 3 25: 17 12 
 

( 0) 
 

7. Hostivice B 9 3 2 4 10: 11 11 
 

( -1) 
 

8. Statenice 9 2 1 6 12: 28 7 
 

( -8) 
 

9. Dobříč B 9 1 2 6 16: 37 5 
 

( -7) 
 

10. Středokluky 9 1 1 7 17: 24 4 
 

( -8) 

Naši nejbližší soupeři 

 
 

       V prvním jarním kole přivítáme na našem hřišti TJ Sokol STATENICE. Soupeři 
máme oplácet loňskou porážku 1:2. Hraje se v sobotu 5. dubna tradičně od 
11,00 a rozhodovat bude pan Kittel. 

 
 

Poslední vzájemný zápas :                                                                    neděle 8.9.2013 
Sokol STATENICE – FK STŘEDOKLUKY 2:1   (1:1)                        Rozhodčí: Čermák 
Branka : Vilím                                                                                                         
Sestava :  Kozubek - Kopřiva, Vaňha, Krupička, K.Sojka - Vilím, Kopejtko, Tyxa , 
Svoboda,  - Plichta, Pavel Vaňha.          
 

                              O týden později, tedy v neděli 13. dubna, zajíždí FK do ČERVENÉHO ÚJEZDA, 
kde se utká s místní rezervou. Výkop zápasu je v 16,30, odjezd v 15,00. 
 
 

Poslední vzájemný zápas :                                                                 sobota 14.9.2013  
 FK STŘEDOKLUKY - Sokol Č. ÚJEZD „B“   3:3   (2:0)                       Rozhodčí: Cichra 
Branky : Kopejtko, Vilím, Vaňha                                                                                                         
Sestava :  Michal Kozel - Svoboda, K.Sojka, Krupička, M.Tyxa - Beňo (Kopřiva, 
Košina), Vilím, Vaňha, Kopejtko - Plichta, Kozubek. 

 
 
 

Tabulky vyšších soutěží 

 
 

Tabulka krajské 1.A třídy po 19.kole 

 
 

1. SK Rakovník 19 13 3 3 39: 20 42 
 

( 15) 

 2. Hradištko 19 11 3 5 55: 34 36 
 

( 6) 

 3. Hostouň 19 11 3 5 50: 29 36 
 

( 6) 

 4. Velvary 19 11 2 6 49: 38 35 
 

( 5) 

 5. Černolice 19 10 3 6 39: 29 33 
 

( 6) 

 6. Votice 19 10 2 7 32: 25 32 
 

( 5) 

 7. Jílové 19 9 4 6 54: 30 31 
 

( 1) 

 8. Hvozdnice 19 10 1 8 26: 28 31 
 

( 1) 

 9. Lhota 19 9 2 8 34: 32 29 
 

( -1) 

 10. Poříčí 19 8 3 8 42: 36 27 
 

( -3) 

 11. Tuchlovice 19 8 3 8 28: 24 27 
 

( -3) 

 12. Všenorský SK 19 7 3 9 31: 35 24 
 

( -3) 

 13. Cerhovice 19 7 0 12 26: 43 21 
 

( -6) 

 14. Týnec 19 4 1 14 26: 55 13 
 

(-14) 

 15. Slaný 19 2 4 13 24: 56 10 
 

(-17) 

 16. Loděnice 19 3 1 15 22: 63 10 
 

(-17) 
 
 

Výsledky 19.kola : Velvary - Všenorský SK 1:1, Tuchlovice - SK Rakovník 0:1, Hradišťko - 
Cerhovice 0:1, Hovozdnice - Votice 2:1, Jílové - Slaný 1:1, Poříčí - Černolice 1:0, Lhota - 
Týnec 3:1, Hostouň - Loděnice 3:4 !!!!  



 

Tabulka I.B třídy skupiny „A“  po 15. kole :  

 
 
 

1. Zavidov 15 8 4 3 36: 19 28 
 

( 7) 

 2. Hřebeč 15 8 3 4 26: 16 27 
 

( 6) 

 3. Jedomělice 15 7 2 6 35: 23 23 
 

( 2) 

 4. Mutějovice 15 7 2 6 37: 30 23 
 

( 2) 

 5. Zdice 15 7 1 7 27: 24 22 
 

( 1) 

 6. V.Dobrá 15 6 4 5 22: 21 22 
 

( 1) 

 7. Hýskov 15 6 4 5 20: 20 22 
 

( -2) 

 8. Tuchoměřice 15 7 1 7 30: 33 22 
 

( -2) 

 9. Braškov 15 6 4 5 18: 26 22 
 

( -2) 

 10. Doksy 15 5 6 4 18: 18 21 
 

( -3) 

 11. Tn Rakovník B 15 6 3 6 19: 20 21 
 

( -3) 

 12. Novo Kladno 15 5 2 8 16: 28 17 
 

( -4) 

 13. Jeneč 15 4 2 9 19: 24 14 
 

(-10) 

 14. Unhošť 15 3 2 10 19: 40 11 
 

(-13) 
 

Výsledky 15.kola:  Hýskov - Jedomělice 1:2, Doksy - Zavidov 0:0, Tuchoměřice - Zdice 1:1, 
Jeneč - Mutějovice 1:2, Unhošť - Novo Kladno 3:1, Tn Rakovník „B“ - Hřebeč 1:0, Braškov 
- Velká Dobrá 1:1.  

 
 
 
 
 

Tabulka okresního přeboru Prahy - západ  po 15. kole :  

 
 

1. Zbuzany 15 14 0 1 64: 11 42 
 

( 18) 

 2. Libčice 15 9 1 5 45: 40 28 
 

( 7) 

 3. Choteč 15 9 1 5 35: 33 28 
 

( 4) 

 4. Měchenice 15 8 2 5 39: 29 26 
 

( 5) 

 5. Psáry 15 8 1 6 43: 34 25 
 

( 4) 

 6. Hostivice 15 7 2 6 22: 28 23 
 

( -1) 

 7. Štěchovice B 15 7 1 7 51: 20 22 
 

( 1) 

 8. Holubice 15 6 3 6 39: 38 21 
 

( -3) 

 9. Dobrovíz 15 6 3 6 33: 46 21 
 

( -3) 

 10. Úhonice 15 6 2 7 27: 37 20 
 

( -4) 

 11. Čisovice 15 6 1 8 31: 26 19 
 

( -2) 

 12. Jílové B 15 5 1 9 35: 44 16 
 

( -5) 

 13. Horoměřice 15 4 1 10 24: 42 13 
 

(-11) 

 14. Krňany 15 0 1 14 18: 78 1 
 

(-20) 
 

 

Výsledky 15.kola:  Hostivice - Měchenice 1:3, Holubice - Psáry 2:2, Dobrovíz - Jílové „B“ 
3:1, Choteč - Čísovice 3:2, Zbuzany - Štěchovice „B“ 2:1, Úhonice - Libčice  3:3, 
Horoměřice - Krňany 1:1. 

 

Tabulka III. třídy skupiny „B“ Prahy – západ po 15.kole: 

1. Dobříč 15 12 3 0 72: 16 39 
 

( 15) 

 2. Roztoky 15 10 1 4 70: 25 31 
 

( 10) 

 3. Kazín 15 10 1 4 50: 24 31 
 

( 10) 

 4. Rudná 15 10 1 4 44: 22 31 
 

( 7) 

 5. Č. Újezd 15 9 2 4 49: 22 29 
 

( 8) 

 6. V. Přílepy 15 6 5 4 30: 31 23 
 

( -1) 

 7. Jinočany 15 7 1 7 40: 42 22 
 

( 1) 

 8. Kosoř 15 6 3 6 36: 38 21 
 

( -3) 

 9. Třebotov 15 6 1 8 25: 32 19 
 

( -5) 

 10. Klinec 15 4 2 9 31: 66 14 
 

( -7) 

 11. Zbuzany B 15 4 1 10 33: 64 13 
 

(-11) 

 12. Kněževes 15 3 3 9 27: 47 12 
 

( -9) 

 13. Drahelčice 15 3 2 10 24: 52 11 
 

(-10) 

 14. Řevnice 15 1 2 12 22: 72 5 
 

(-19) 
  

Výsledky 15.kola :  Dobříč - Kněžěves 4:1, Rudná - Drahelčice 4:1, Řevnice - Kazín 0:5, 

Třebotov - Jinočany 0:2, Kosoř - Klinec 4:1, Velké Přílepy - Červený Újezd 0:4, Zbuzany 

„B“ - Roztoky 0:7. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                                  FK Středokluky  děkuje všem,  

              kteří se podílejí  na jeho činnosti : 

 
    

 

Obec  Středokluky 

Restaurace          Miloslav a Marek SYNÁČKOVÉ                                               

„U Johanky“        Jaroslav Rákos st. a ml.      


